
入札調書

指名業者選定理由

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

件 名

場 所

種 別

業 務 の 概 要

履 行 期 間

落 札 率

契 約 金 額

登米市登米町大字日根牛峯畑31

指　名　競　争　入　札　の　公　表

１．入札結果

別紙のとおり

市内の登録業者を選定

２．契約内容

有限会社日本環境開発会社

登米市立豊里病院防塵マット等賃借

登米市豊里町土手下74番地1　登米市立豊里病院

物品賃借

登米市立豊里病院の玄関、通用口等に、施設内の衛生度を保つた
め、２週間に１度の交換周期で防塵マット等を賃借するもの。

100.0% 　％

1,069,200 　円　（税込）

　令和５年４月１日から令和８年３月31日



1

2

3

4

5

6

計

入札執行年月日
(開札日)

令和5年3月2日
（郵便入札１回目）

予定価格(税抜)

円

最低制限価格(税抜)

６社

（有）リースキン宮城 予定価格超過1,860,000

（有）日本環境開発会社 予定価格超過1,000,000

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

備　　　　　　考

場　　所

執　行 　経営管理課長　日野登米市豊里町土手下74番地1
登米市立豊里病院

登米市立豊里病院防塵マット等賃借

円-

972,000

金　　　　　　額

（株）ハサマ事務機 辞退

クリーンシステム（有） 1,632,240 予定価格超過

（株）エンドー 辞退

（株）あさの 1,843,200 予定価格超過

郵便入札



1

2

3

4

計

入　札　調　書

単位(円)　

件　　名
入札執行年月日

(開札日)
令和5年3月9日

（郵便入札2回目）

予定価格(税抜)

登米市立豊里病院防塵マット等賃借 972,000 円

場　　所

執　行 　経営管理課長　日野

最低制限価格(税抜)

登米市豊里町土手下74番地1
登米市立豊里病院

- 円

整
理
番
号

参加業者
商号又は名称

金　　　　　　額 備　　　　　　考

（有）リースキン宮城 辞退

（有）日本環境開発会社 ○ 972,000 落札

（株）あさの 辞退

クリーンシステム（有） 辞退

4社

郵便入札


